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60.043 Emmenbrücke Benziwil West–Emmen Center (Linie 43)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 19 Juni, 15 Aug, 8 Dez

Emmenbrücke, Benziwil West
Emmenbrücke, Schaubhus
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Seetalplatz
Emmenbrücke, Emmen Center K Æ
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5017
5217
5617
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0418
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3018
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3051
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5218
5618
0019
0419
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Emmenbrücke, Emmen Center
Emmenbrücke, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Schaubhus
Emmenbrücke, Benziwil West Æ
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M
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Samstag ohne allg. Feiertage

Emmenbrücke, Benziwil West
Emmenbrücke, Schaubhus
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Seetalplatz
Emmenbrücke, Emmen Center K Æ
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M
in
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3415
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0416
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2216
2616
3016
3416

3343

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmenbrücke, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Schaubhus
Emmenbrücke, Benziwil West Æ
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M
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2523
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3523
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5523
5923
010
050

3074
350
370
410
430
470

3076

Sonn- und allg. Feiertage sowie 19 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Emmenbrücke, Benziwil West
Emmenbrücke, Schaubhus
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Seetalplatz
Emmenbrücke, Emmen Center K Æ

ì

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmenbrücke, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Schaubhus
Emmenbrücke, Benziwil West Æ

Ä
537
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018
058

3510
238
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3516
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559
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0110
0510

3518 alle
30

M
in

5321
5521
5921
0122
0522

3566
2322
2522
2922
3122
3522

3568
5322
5522
5922
0123
0523

3570
2323
2523
2923
3123
3523

3572
5323
5523
5923
010
050

3074
350
370
410
430
470

3076

Reihenfolge der Haltestellen:
Emmenbrücke: Benziwil West,
Benziwil Ost, Waldstrasse,
Schaubhus, Ober Gersag,
Celtastrasse (nur Hin), Sonnenplatz,
Krauerstrasse, Central,
Emmenbaum (nur Hin), Seetalplatz
(nur Hin), Marienkirche (nur Hin),
Bahnhof (nur Hin),
Hochdorferstrasse (nur Hin),
Emmen Center

äAlle Kurse â 041 289 33 22 AAGR, 6023 Rothenburgâ 041 289 33 22
Fax 041 289 33 47
rothenburg@autoag.ch
www.autoag.ch
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